

陈永强
陈永强印
2020.2.30

JZFCG-G2020001 号许昌市东城区综合执法局“中原国际饭店夜景亮化维护维修项目（不见面开标）”
评标报告

一、项目概况

- （一）项目名称：中原国际饭店夜景亮化维护维修项目
- （二）项目编号：JZFCG-G2020001 号
- （三）招标公告发布日期：2020 年 1 月 10 日
- （四）变更公告发布日期：2020 年 2 月 7 日及 3 月 17 日
- （五）开标日期：2020 年 3 月 27 日 08:30 时
- （六）采购方式：公开招标
- （七）最高限价：411807.1 元/年，最高限价：411807.1 元/年。
（三年共计 1235421.3 元）
- （八）评标办法：综合评分法
- （九）资格审查方式：资格后审
- （十）招标公告刊登的媒体：河南省政府采购网、许昌市政府采购网、全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）。

二、投标报价

投标人名称	投标报价 (元/年)	服务期
河南继元智能科技股份有限公司	330000.00	三年
郑州三原色照明工程有限公司	406865.26	三年
创恒建设有限公司	408512.64	三年
中建方达建设工程有限公司	409748.06	三年
项目预算	411807.1 元/年 (三年共计 1235421.3 元)	
服务期	三年	

高 己 李 张 辉

三、资格审查情况

序号	通过资格审查的投标人
1	河南继元智能科技股份有限公司
2	郑州三原色照明工程有限公司
3	创恒建设有限公司
4	中建方达建设工程有限公司
序号	未通过资格审查的投标人
1	无

四、评审情况

(一) 符合性审查

各投标单位的电子投标文件制作硬件特征码：经硬件特征码（网卡 MAC 地址、CPU 序号、硬盘序列号等）分析，各投标单位硬件特征码均不相同，评标委员会认定可以继续下进行步评审。

序号	通过符合性审查的投标人
1	河南继元智能科技股份有限公司
2	郑州三原色照明工程有限公司
3	中建方达建设工程有限公司
序号	未通过符合性审查的投标人
1	创恒建设有限公司

创恒建设有限公司未通过符合性检查原因：未提供设施维护清单，不符合招标文件第二章第二条实质性要求

(二) 综合比较与评价

2 李高已 张 蒋

河南继元智能科技股份有限公司						
评审因素	投标报价 (20分)	企业综合实力 (21分)	投标文件规范 程度(4分)	服务承诺 (10分)	技术方案 (45分)	合计
评审1	20	21	2	4	41	88
评审2	20	21	2	4	41	88
评审3	20	21	2	4	37	84
评审4	20	21	2	4	41	88
评审5	20	21	2	4	37	84
评审得分： 86.4					排序： 2	

备注：

1、**投标报价政策性加分：**属于小型企业，价格给与 6% 的优惠，评审价 310200.00 元

2、投标文件填报业绩名称：

评标委员会审查通过的：1、许昌市中心城区 34 条道路路灯设施整治提质项目

2、2017 年夜景亮化提升项目--公共亮化设施维修项目 A 包

3、2017 年夜景亮化提升工程--公共设施管养维护项目

4、东城区许州路智能路灯改造工程一标段

评标委员会审查未通过的： 无

郑州三原色照明工程有限公司						
评审因素	投标报价 (20分)	企业综合实力 (21分)	投标文件规范 程度(4分)	服务承诺 (10分)	技术方案 (45分)	合计
评审1	16.22	21	2	10	45	94.22
评审2	16.22	21	2	10	45	94.22
评审3	16.22	21	2	10	41	90.22

李高已收稿

评审 4	16.22	21	2	10	45	94.22
评审 5	16.22	21	2	10	41	90.22
评审得分：92.62					排序： 1	

备注：

1、投标报价政策性加分：属于小型企业，价格给与 6% 的优惠，评审价 382453.34 元

2、投标文件填报业绩名称：

评标委员会审查通过的：

- 1、中原酒店群楼及附楼亮化工程
- 2、中建.柒号院项目夜景亮化工程
- 3、中建创业大厦泛光照明工程
- 4、E 贸易博览交易中心项目室外亮化工程

评标委员会审查未通过的： 无

中建方达建设工程有限公司						
评审因素	投标报价 (20 分)	企业综合实力 (21 分)	投标文件规范 程度 (4 分)	服务承诺 (10 分)	技术方案 (45 分)	合计
评审 1	15.14	12	2	1	15	45.14
评审 2	15.14	12	2	4	15	48.14
评审 3	15.14	12	2	1	19	49.14
评审 4	15.14	12	2	4	17	50.14
评审 5	15.14	12	2	4	17	50.14
评审得分： 48.54					排序： 3	

备注：

1、投标报价政策性加分： 无

2、投标文件填报业绩名称：

李高仁 张 蒋

评标委员会审查通过的：

1、尚东中小学室外道路、管网及景观绿化工程

评标委员会审查未通过的：无

五、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人） 情况

第一中标候选人

（一）中标候选人（中标人）名称：郑州三原色照明工程有限公司

（二）地 址：郑州市金水区金水路 5 号

（三）联系人：张熙 联系方式：0371-65993555

（四）中标金额：406865.26 元

第二中标候选人

（一）中标候选人（中标人）名称：河南继元智能科技股份有限公司

（二）地 址：许昌市新兴路东段一品蓝湾商务广场 16#楼 A 座 11 层

（三）联系人：周静 联系方式：0374-8020002

（四）中标金额：330000.00 元

第三中标候选人

（一）中标候选人（中标人）名称：中建方达建设工程有限公司

（二）地 址：林州市原康镇富康路 1 号

（三）联系人：杨静 联系方式：0371-86093756

（四）中标金额：409748.06 元

六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无

七、是否存在评标委员会成员更换：无

李 高 乙 洪 蒋

八、评标委员会成员名单： 李春闯（组长） 高英娜 蒋丽军

王要丽 张丽芳

